Fornecimento e l0 unid + 1 transp. Michele Cristrina 46.550,00
instalação de l0 Vier EIRELI
aduelas de concreto
armado
(2,5 0x2,7 0x 1,00x0, 1 5 )
* transpofte

5. ESTTMATTVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor estimado da contratação, conforme orçamentos recebidos, é de R$ 99.986,00ô (noventa e nove mil, novecentos e oitenta e seis reais).

6. DESCRTÇÃO n.q, SOLUÇÃO COMO UM TODO

A prestadora do serviço deverá preencher todos os requisitos da contratação,
conforme descrito acima, bem como cumprir com as obrigações referidas no Termo de
Referência.

7. PARCELAMENTODACONTRATAÇÃO